６　挨拶原稿依頼文書
鹿高体連第　　　号
令和○○年○月○日
eq \o\ad(鹿児島県教育委員会教育長,　　　　　　　　　　　　　)  様    該当者各通
○　○　○　○　　市　長　　様
○○○　市教育委員会教育長　様
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県高等学校体育連盟
                                    会　長　　○　○　○　○

令和○○年度全九州高等学校体育大会第○○回全九州○○○○○競技
大会のあいさつ文（プログラム掲載）の寄稿について（依頼）
かねてから，本連盟の運営に御支援・御協力いただき感謝申し上げます。
　さて，標記大会を下記により開催することになり，現在，その準備を進めているところであります。
　つきましては，あいさつ文（プログラム掲載）の寄稿を賜りたいと存じますので，よろしくお願いいたします。
　なお，原稿は○月○日までに送付していただくよう重ねてお願い申し上げます。
記
１　期　日　 開会式　 ○月○日（○）　○○時から
             競　技   ○月○日（○）～  ○月○日（○）　○○時から
             閉会式   ○月○日（○）　○○時から
２　会　場    ○○○○○○○
              住　所
              連絡先

	  送付先

	  住　所    ○○○○○○○○○○○○
  氏　名    ○○○○○○
  連絡先　  ○○○○○○○○

　 ※　データ受取でもよい。
   ※　顔写真が必要な場合は，申し添える。